
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　公共下水道マンホール蓋改築計画策定業務委託（長寿命化計画）

14,000,000

13,000,000

12,000,000

18,000,000

決定

9,990,000

辞退

15,000,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

2000001323

2000001263

2000001280

5

6

7

戸田　裕治 2000001123

8

9

10

15,000,000

北村　賢次 2000001121

18,000,000

契約番号 4292000063

平賀　健

角田　五郎

高本　英光

No.

1

4

藤元　英司 2000001240

オリジナル設計株式会社神奈川事務所

株式会社カナコン

株式会社日水コン横浜事務所

管清工業株式会社神奈川営業所

15,000,000

株式会社三水コンサルタント横浜事務所

キタイ設計株式会社関東支社

株式会社アスコ大東神奈川営業所

株式会社ＮＪＳ横浜事務所

株式会社コーセツコンサルタント

委託

秋元　透

進藤　桂吾 2000001059

2000000805

大木　唯嘉 2000000992

株式会社極東技工コンサルタント神奈川事務所

コ

メ

ン

ト

麻野　裕昭 2000001420


